4

[image: image1.jpg]i

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕМКИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.10.2019г. № 440                                                                                          с. Темкино

О внесении изменений                    в постановление Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области от 25.12.2017 года №560 «Об утверждении муниципальной программы «Информатизация Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области                      на 2018-2020 годы»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области от 23.01.2013 №36 «Об утверждении Порядка формирования, разработки и оценки эффективности реализации ведомственных целевых и муниципальных программ Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области», решением Темкинского районного Совета депутатов от 27 сентября 2019 года №86 «О внесении изменений в решение Темкинского районного Совета депутатов от 19 декабря 2018 года №120 «Об утверждении местного бюджета муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 20121 годов»», в целях реализации в муниципальном образовании государственной политики в области развития информационного общества,
Администрация муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Информатизация Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области на 2018-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области                          25.12.2017 года №560:
1.1. Позицию Паспорта программы:
	Объемы и источники финансирования
	Общий объем финансирования программы: 1110,0 тыс. рублей, в том числе:

2018 год – 335,0 тыс. рублей;

2019 год – 370,0 тыс. рублей;

2020 год – 405,0 тыс. рублей;

Программа финансируется за счет средств бюджета муниципального района

заменить позицией:

	Объемы и источники финансирования
	Общий объем финансирования программы: 1130,0 тыс. рублей, в том числе:

2018 год – 335,0 тыс. рублей;

2019 год – 390,0 тыс. рублей;

2020 год – 405,0 тыс. рублей;

Программа финансируется за счет средств бюджета муниципального района

1.2. Раздел 4 Паспорта программы «Обоснование ресурсного обеспечения программы» изложить в новой редакции:

«4. Обоснование ресурсного обеспечения программы

Общий объем финансирования программы: 1130,0 тыс. рублей, в том числе:

2018 год – 335,0 тыс. рублей;

2019 год – 390,0 тыс. рублей;

2020 год – 405,0 тыс. рублей.
Программа финансируется за счет средств бюджета муниципального района
Объем финансирования мероприятий программы из муниципального бюджета будет уточняться ежегодно при формировании муниципального бюджета                   на соответствующий финансовый год, исходя из возможностей муниципального бюджета и необходимости корректировки мероприятий с внесением изменений                  в соответствующие разделы программы.»
1.3. Приложение №1 к муниципальной программе «Перечень программных мероприятий на 2018-2020 годы» изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                  на управляющего делами Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области А.М. Муравьева.
Исполняющий обязанности

Главы муниципального образования
«Темкинский район» Смоленской области                                                     В.И. Волков
Приложение №1

к постановлению Администрации
муниципального образования
"Темкинский район" Смоленской области»
от __________ №____

ПЕРЕЧЕНЬ

ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

на 2018-2020 годы

	N п/п
	Наименование мероприятия
	Срок реализации мероприятия
	Исполнитель
	Источник финансирования
	Объем финансирования (тыс. рублей)

	Всего:
	В том числе по годам:

	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Информационно-телекоммуникационное и техническое обеспечение деятельности Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области
	2018-2020 годы
	Аппарат Администрации
	Бюджет муниципального района
	900,0
	275,0
	300,0
	325,0

	2.
	Создание комплексной системы защиты информации в Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области
	2018-2020 годы
	Аппарат Администрации
	Бюджет муниципального района
	210,0
	60,0
	90,0
	80,0

	ИТОГО:
	1130,0
	335,0
	390,0
	405,0